

Pressupost Revisió de Projecte d'Ordenació**Amidaments**

Ut Revisió del projecte d'ordenació La Plana, Fenerals i Clot de l'Arp, 84 d'UP	1,00
<i>ha. Revisió del projecte d'ordenació La Plana, Fenerals i Clot de l'Arp, 84 d'UP</i>	<i>1075,54</i>
ha Redaccio fins a 250hectàrees	250,00
Ha. Inventari forestal descriptiu	254,54
Ha. Inventari forestal pericial pastures	11,00
Ha. Inventari forestal pericial	560,00

Preus unitaris**€****Ma d'obra**

Codi	Descripció	
A0K-002B h	h enginyer tècnic o dipomat amb experiència	46,5

Material

Codi	Descripció	
R5EAT015	h ordenador sobretaula	1
R5EAT020	h GPS multicanal de precissió mètrica	0,24
R5EAT019	h de impressora A4/A3 color (inclossos consumible)	3,42
R5EAT010	h software post-procés monofreqüència	4,08
	h postprocés en gabinet de les dades de camp obtingudes amb	34,06
R5EAT003	GPS monofreqüència	

Preus compostos

Codi	Descripció	Cost		
Revisió dels projectes d'ordenació de 250 hectàrees				4675,00
		Preu	Rendiment	Import
A0K-002B h	h enginyer tècnic o dipomat amb experiència	46,5	75,00	3487,5
R5EAT015	h ordenador sobretaula	1	39,52	39,52
R5EAT020	h GPS multicanal de precissió mètrica	0,24	40	9,6
R5EAT019	h de impressora A4/A3 color (inclosos consumibles)	3,42	15	51,3
R5EAT010	h software post-procés monofreqüència	4,08	16	65,28
R5EAT003	h postprocés en gabinet de les dades de camp obtingudes amb GPS monofreqüència	34,06	30	1021,8

Codi	Descripció	Cost		
Inventari forestal descriptiu				5,50
		Preu	Rendiment	Import
A0K-002B h	h enginyer tècnic o dipomat amb experiència	46,5	0,118	5,487
R5EAT020	h GPS multicanal de precissió mètrica	0,24	0,07	0,0168

Codi	Descripció	Cost		
Inventari forestal pericial				18,70
		Preu	Rendiment	Import
A0K-002B h	h enginyer tècnic o dipomat amb experiència	46,5	0,4	18,6
R5EAT020	h GPS multicanal de precissió mètrica	0,24	0,4166667	0,1

Codi	Descripció	Cost		
Inventari forestal pericial en pastures				10,28
		Preu	Rendiment	Import
A0K-002B h	h enginyer tècnic o dipomat amb experiència	46,5	0,22	10,23
R5EAT020	h GPS multicanal de precissió mètrica	0,24	0,2	0,048

Preus compostos execució material			€
	preu	unitats	Import
Revisió dels projectes d'ordenació de 250 hectàrees	4675	1,00	4675
Ha. Inventari forestal descriptiu	5,50	254,54	1399,97
Ha. Inventari forestal pericial pastures	10,28	11,00	113,06
Ha. Inventari forestal pericial	18,70	560,00	10472
TOTAL			16660,03

Pressupost total			€
Concepte	Preu	Amidaments	
Revisió dels projectes d'ordenació de 250 hectàrees	4.675,00 €	1,00	4.675,00 €
Subtotal			4.675,00 €
Ha. Inventari forestal descriptiu	5,50 €	254,54	1.399,97 €
Ha. Inventari forestal pericial pastures	10,28 €	11,00	113,06 €
Ha. Inventari forestal pericial	18,70 €	560,00	10.472,00 €
Subtotal			11.985,03 €
TOTAL			16.660,03 €
IVA 10%			1.666,00 €
Pressupost total execució per contrata			18.326,03 €

Tuixent, a data de signatura electrònica
Alcaldeessa

L'enginyera tècnica forestal